РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГБУЗ «СУНЖЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗА»

г.Сунжа «£2» и 2022 г.

«О создании комиссии по распределению
средств, полученных для
достижения целевых показателей оплаты труда»

В целях достижения целевых показателей оплаты труда отдельных категорий ра
ботников ГБУЗ «Сунженская ЦРБ», участвующих в реализации территориальной програм
мы ОМС, определенных Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики»

Приказываю
1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
заместитель главного врача по экономическим вопросам - Хучбаров З.М.

Члены комиссии:
Заместитель главного врача по медицинской части - Балаева М.Х;
главный бухгалтер - Евлоева Л.Х.;
начальник ПЭО - Мейриева М.А.;
председатель профкома - Мякиев А.Б-Г.
2. Комиссии в срок до 22.12.2022г. представить на утверждение методику распределения
средств, направленных в соответствии с Соглашением №20-2022-076607/1 для достижения
целевых показателей оплаты труда отдельных категорий медицинских работников в 2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач й'ЭД.Я. Кокурхаева

Мейриева М.А. 72-10-62

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГБУЗ «СУНЖЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А 3 № jGJ

г.Сунжа « 5> ______ 2022 г.

«О распределении
средств, полученных для
достижения целевых показателей оплаты труда»

В целях достижения целевых показателей оплаты труда отдельных категорий ра
ботников ГБУЗ «Сунженская ЦРБ», участвующих в реализации территориальной програм
мы ОМС, определенных Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики»

Приказываю

1. Произвести стимулирующие выплаты за счет субсидий, направленных из бюджета РИ в соответ
ствии с Соглашением №20-2022-076607/1 для достижения целевых показателей следующим катего
риям работников:
а) врачи (кроме зубных), включая руководителей структурных подразделений в размере - 42 533,98
руб.
б) средний медицинский (фармацевтический) персонал, включая зубных врачей в размере -
17 219,41 руб.
в) младший медицинский (фармацевтический) персонал в размере - 38 866,64 руб.
г) работники, имеющие высшее фармацевтическое или иное высшее образование, предоставляющие
медицинские услуги (обеспечивающие предоставление медицинских услуг) в размере - 52 209,62
руб.
д) педагогические работники в размере - 17 219,41 руб.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Ф.Я. Кокурхаева

МейриеваМ.А. 72-10-62